

To: (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) @minvws.nl; (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) @minvws.nl
Cc: (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) @minvws.nl
From: (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e)
Sent: Thur 4/2/2020 10:48:55 AM
Subject: RE: afstemming antwoord vraag 4 leerlingenvervoer
Received: Thur 4/2/2020 10:48:56 AM

Dank!

Van: (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>
Verzonden: donderdag 2 april 2020 12:49
Aan: (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>; (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>
CC: (10)(2e) (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>
Onderwerp: RE: afstemming antwoord vraag 4 leerlingenvervoer

OK!

Van: (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>
Verzonden: donderdag 2 april 2020 10:58
Aan: (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>; (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>
CC: (10)(2e) (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>
Onderwerp: RE: afstemming antwoord vraag 4 leerlingenvervoer

Prima

Van: (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>
Verzonden: donderdag 2 april 2020 09:39
Aan: (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>; (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>
CC: (10)(2e) (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>
Onderwerp: afstemming antwoord vraag 4 leerlingenvervoer

Hoi (10)(2e) (10)(2e)

Zie hieronder het voorstel van OCW voor aanpassing van het antwoord op vraag 4 over doorfinanciering van leerlingenvervoer. Wat mij betreft prima, maar als jullie opmerkingen of aanvullingen hebben hoor ik het graag.

Groet, (10)(2e)

Van: (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) <(10)(2e)@minocw.nl>
Verzonden: donderdag 2 april 2020 09:19
Aan: (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) @minocw.nl; (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>
CC: (10)(2e) (10)(2e) <(10)(2e)@minvws.nl>; (10)(2e) (10)(2e) <(10)(2e)@minocw.nl>
Onderwerp: RE: kamervraag 4 leerlingenvervoer

Ha,

Ik heb net ook even gebeld met (10)(2e). Het lijkt ons toch niet slim om naar de website van de VNG te verwijzen. De onderstaande Q&A staat er bijvoorbeeld op, en daar herkennen wij ons niet in. Door te verwijzen hiernaar zeggen we impliciet dat het klopt.

Daarnaast is het inderdaad toch wel handig om het verhaal heel algemeen te houden: VNG is verantwoordelijk voor het leerlingenvervoer/ziekenvervoer, zij krijgen daar budget voor en dat budget wordt nu niet minder, zij (zonder ons) hebben de afspraak gemaakt om 80% door te betalen.

Wij zouden graag nog de antwoorden even willen afstemmen met (10)(2e) (10)(2e) en (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e). We laten jullie weten als zij akkoord zijn!

Groeten,

(10)(2e)

Welke bijdrage levert het Rijk aan de doorfinanciering van het doelgroepenvervoer en de kwijtschelding van de

eigen bijdrage?

Als er als gevolg van de coronacrisis meerkosten optreden bij vervoer dat doorgaat, dan worden die door het Rijk vergoed. Voor extra compensatie met oog op doorfinanciering en de kwijtschelding van de eigen bijdrage is de VNG met het Rijk in gesprek. Voor sommige vervoersbedrijven zal de 80% compensatie onvoldoende zijn en zij zullen dus extra beroep doen op ondersteuning. Momenteel worden er afspraken gemaakt tussen Rijk en gemeenten voor een eerlijke verdeling van de kosten en compensatie.

Van: (10)(2e), (10)(2e)

Verzonden: donderdag 2 april 2020 8:35

Aan: (10)(2e), (10)(2e), (10)(2e), (10)(2e) @minvws.nl

CC: (10)(2e), (10)(2e), (10)(2e), (10)(2e), (10)(2e), (10)(2e), (10)(2e)

Onderwerp: kamervraag 4 leerlingenvervoer

Ha (10)(2e)

Wat vind je van de aanvullingen in het rood?

Groet, (10)(2e)

(11)(1)